MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COORDENADORIA DE NUTR E DIETETICA/PRAEC

________________________________________________________________________________

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90009/2024

DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTO DE AMOSTRA

À Comissão Permanente de Licitação/PRAD

Sra. Pregoeira,

Declaramos o recebimento das amostras dos itens 402, 403 e 404, em anexo, entregueS

pela empresa POTY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA em 23/08/2024 às 11:55 horas, referentes

ao pregão eletrônico Nº 90009/2024.

Atenciosamente,

Teresina (PI), 23 de agosto de 2024.

SUELI MARIA TEIXEIRA LIMA
SIAPE: 2099392

Coordenadora dos Restaurantes Universitários da UFPI

https://v3.camscanner.com/user/download